Забайкальский край
Муниципальный район «Могойтуйский район»
Администрация сельского поселения «Ага-Хангил»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 ноября 2022 года                                                                                          № 43

с. Ага-Хангил

О принятии на учет в качестве нуждающегося в жилом помещении

          В целях обеспечения условий для реализации гражданами права на жилище, с учетом решения жилищной комиссии (протокол заседания от 25 ноября 2022 года № 05), руководствуясь статьей 34 Устава сельского поселения «Ага-Хангил», администрация сельского поселения «Ага-Хангил»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать молодую семью Бадмаева Цырена Цыденжаповича в качестве нуждающейся в жилом помещении, состав семьи 2 человека.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Ц.Б. Бадараеву, экономиста администрации сельского поселения «Ага-Хангил».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава сельского поселения                                                                    Ж.Б. Дашиева

[bookmark: _GoBack]